ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ОБЩЕСТВЕННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА

Р Е Ш Е Н И Е

17.06.2011                                                                                                      № 6
О разработке проектов  о развитии

культуры, спорта, молодежной политики,

и трудоустройства в населенных пунктах

Ханты-Мансийского района

На основании протокола заседания Общественной Молодежной палаты при Думе Ханты-Мансийского района пятого созыва от 17.06.2011 г. № 4,
Общественная молодежная палата Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1) В срок до 26 сентября 2011 года предоставить проекты о развитии культуры, спорта, молодежной политики, и трудоустройства в населенных пунктах  Ханты-Мансийского района.

2) Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель                                                                                         общественной молодежной палаты        [image: image1.jpg]

                                                       Р.С. Юхимчук